Z  A R Z Ą D Z E N I E  Nr   11 / 2009

WÓJTA  GMINY W  CZERWONCE

z dnia 08 maja  2009  roku

w sprawie zmian  w budżecie gminy na rok   2009.

Na  podstawie art.18 ust.2 pkt.4  ustawy  z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym /Dz.U. z 2001 roku Nr 142 poz.1591 z późń. zm./oraz art. 188  ustawy z dnia 30 czerwca 2005 roku o finansach publicznych / Dz.U. z 2005 r. Nr 249 poz. 2104 z późń.zm/ Wójt   Gminy w Czerwonce  zarządza co następuje:

                                                              §    1


1.Dokonuje się  zmian w planie dochodów budżetowych zgodnie z załącznikiem Nr 1.  Zwiększenie planu dochodów budżetowych - środki otrzymane na podstawie porozumienia - kwota 116.600,90 zł

2.Dokonuje się  zmian w planie wydatków budżetowych zgodnie z załącznikiem Nr 2. Zwiększenie  planu wydatków  budżetowych- realizacja "Programu Wsparcia Obszarów Wiejskich" - kwota 116.600,90 zł.

3.Budżet gminy na 2009 rok po zmianach wynosi po stronie:

- dochodów – 7.260.433,28 zł

- wydatków -  8.910.586,66 zł

4.  Plan wydatków na realizację "Poakcecyjnego Programu Wsparcia Obszarów Wiejskich" otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 3.

                                                            §    2

1.Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym 2009. 

2.Zarządzenie podlega ogłoszeniu poprzez opublikowanie w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego.

	Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 11/2009 Wójta Gminy w Czerwonce z dnia 8 maja 2009 r.

	Zmiany w planie dochodów budżetowych w budżecie gminy na 2009 rok
	

	Dział
	Rozdział
	Paragraf
	Treść
	Przed zmianą
	Zmiana
	Po zmianie
	

	852
	
	
	Pomoc społeczna
	1 402 851,86
	116 600,90
	1 519 452,76
	

	
	85295
	
	Pozostała działalność
	46 983,00
	116 600,90
	163 583,90
	

	
	
	2023
	Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące realizowane przez gminę na podstawie porozumień z organami administracji rządowej
	6 983,00
	116 600,90
	123 583,90
	

	
	

	Razem:
	7 143 832,38
	116 600,90
	7 260 433,28
	


Uzasadnienie do załącznika Nr 1.

DOCHODY

Porozumienia

W dziale 852 - Pomoc społeczna - zwiększono  plan dochodów budżetowych w  kwocie 116.600,90 zł. - są to środki otrzymane na realizację Poakcesyjnego Programu Wsparcia Obszarów Wiejskich zgodnie z porozumieniem zawartym pomiędzy Zarządem Województwa Mazowieckiego a Gminą Czerwonka a także zgodnie z Planem działania Gminy Czerwonka.

	Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 11/2009 Wójta Gminy w Czerwonce z dnia 8 maja 2009 r.

	Zmiany w planie wydatków budżetowych w budżecie gminy na 2009 rok 
	

	Dział
	Rozdział
	Paragraf
	Treść
	Przed zmianą
	Zmiana
	Po zmianie
	

	852
	
	
	Pomoc społeczna
	1 796 088,00
	116 600,90
	1 912 688,90
	

	
	85295
	
	Pozostała działalność
	143 059,00
	116 600,90
	259 659,90
	

	
	
	3033
	Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 
	0,00
	10 447,00
	10 447,00
	

	
	
	4113
	Składki na ubezpieczenia społeczne
	0,00
	1 017,37
	1 017,37
	

	
	
	4123
	Składki na Fundusz Pracy
	0,00
	165,07
	165,07
	

	
	
	4173
	Wynagrodzenia bezosobowe
	6 983,00
	13 354,56
	20 337,56
	

	
	
	4213
	Zakup materiałów i wyposażenia
	0,00
	700,00
	700,00
	

	
	
	4243
	Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek
	0,00
	1 119,00
	1 119,00
	

	
	
	4303
	Zakup usług pozostałych
	0,00
	89 747,90
	89 747,90
	

	
	
	4743
	Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego i urządzeń kserograficznych
	0,00
	50,00
	50,00
	

	
	

	Razem:
	8 793 985,76
	116 600,90
	8 910 586,66
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Uzasadnienie do załącznika Nr 2.

WYDATKI 

Porozumienia

W dziale 852 - Pomoc społeczna -zwiększono  plan wydatków budżetowych w kwocie 116.600,90 zł. w celu sfinansowania zajęć organizowanych w ramach realizacji Poakcesyjnego Programu Wsparcia Obszarów Wiejskich tj:

- zajęcia  pozalekcyjne rozwijające umiejętności w posługiwaniu się językiem angielskim projekt pn. "Inspiration". 

- zajęcia pozalekcyjne pt. " Umiem pływać"   

- rajd rowerowy pn. "Poznaję swoją Gminę"

- inne zajęcia dla dzieci i młodzieży, rodzin a także dla dla osób starszych oraz wsparcie szkoleniowe 
	Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 11/2009 Wójta Gminy w Czerwonce z dnia 8 maja 2009 r.

	Plan wydatków na realizację "Poakcesyjnego Programu Wsparcia Obszarów Wiejskich" w roku 2009

	

	Dział
	Rozdział
	Paragraf
	Treść
	Przed zmianą
	Zmiana
	Po zmianie
	

	852
	
	
	Pomoc społeczna
	6 983,00
	116 600,90
	123 583,90
	

	
	85295
	
	Pozostała działalność
	6 983,00
	116 600,90
	123 583,90
	

	
	
	3033
	Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 
	0,00
	10 447,00
	10 447,00
	

	
	
	4113
	Składki na ubezpieczenia społeczne
	0,00
	1 017,37
	1 017,37
	

	
	
	4123
	Składki na Fundusz Pracy
	0,00
	165,07
	165,07
	

	
	
	4173
	Wynagrodzenia bezosobowe
	6 983,00
	13 354,56
	20 337,56
	

	
	
	4213
	Zakup materiałów i wyposażenia
	0,00
	700,00
	700,00
	

	
	
	4243
	Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek
	0,00
	1 119,00
	1 119,00
	

	
	
	4303
	Zakup usług pozostałych
	0,00
	89 747,90
	89 747,90
	

	
	
	4743
	Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego i urządzeń kserograficznych
	0,00
	50,00
	50,00
	

	
	

	Razem:
	6 983,00
	116 600,90
	123 583,90
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